
Závěrečný účet města Krásná Lípa  

 

   -Strana 1 - 

Závěrečný účet – Zpráva o hospodaření  

města Krásná Lípa 

za rok 2014 

 
vypracovaný v souladu s §17 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 

rozpočtů, ve znění platných předpisů 

 
 

 

Vypracoval:  Finanční výbor ZM ve spolupráci s vedoucí finančního odboru MěÚ  

Předkládá:  PaedDr. Zbyněk Šedivý, předseda finančního výboru 

 

 
 

Obsah: 
I.    Úvod 

II.    Provozní rozpočet 

III.    Investiční - účelově vázaný rozpočet 

IV.    Financování 

V.         Hospodaření organizací založených městem 

VI.    Majetek 

VII.         Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu a  

ostatním rozpočtům veřejné úrovně 

VIII. Závěr 

IX.         Přílohy 

 

 
Město Krásná Lípa zveřejní návrh svého závěrečného účtu včetně zprávy o výsledku přezkoumání 

hospodaření po dobu nejméně 15 dnů přede dnem jeho projednávání na zasedání zastupitelstva na své úřední 

desce a způsobem umožňujícím dálkový přístup. Připomínky k návrhu závěrečného účtu mohou občané 

uplatnit písemně ve lhůtě stanovené při jeho zveřejnění, nebo ústně při jeho projednávání na zasedání 

zastupitelstva. 

 

 

 

 
V  Krásné Lípě dne 15. 5. 2015 



Závěrečný účet města Krásná Lípa  

 

   -Strana 2 - 

I. Úvod 
Název: Město Krásná Lípa   

Sídlo: Masarykova 246/6, Krásná Lípa 407 46 

Právní forma: Město – územně samosprávný celek 

Předmět činnosti: Stanoveno zákonem o obcích č. 128/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů 

IČ: 00261459     

DIČ:  CZ00261459  

Rozvahový den:  31. 12. 2014 
 

Statutární zástupci města: 
Starosta: Jan Kolář       2. místostarosta: Ing. Zbyněk Linhart 

1. místostarosta: Jana Drobečková    Tajemnice MěÚ: Mgr. Lucie Hanková 

 

Počet členů ZM: 21    

Počet členů RM:  7  
 

Kontrolní výbor: Předseda:  Mgr. Petr Hořeňovský  Počet členů: 5 

Finanční výbor:   Předseda: PaedDr.Zbyněk Šedivý Počet členů:  5 

 

Městem Krásná Lípa rozpočtově sledované organizační složky:  
 

0376 Příspěvek města na provoz  p.o. KOSTKA 

0395 DPS Krásná Lípa 

0390 T-klub, prevence kriminality 

0391 Zájmová činnost 

0392 Zařízení pro sport 

0378 Údržba majetku 

0380 Správa majetku 

0381 Nemocniční 6/1137 

0382 Nemocniční 12a/1149 

0383 Technické služby  

0384 Odpadové hospodářství 

0385 Veřejné osvětlení 

0386 Správa hřbitovů 

0387 Městská zeleň 

0389 Centrální kotelna 

0393 VPP 

0394 Výstavba 

0388 Malé městské stavby 

0361 Daně a poplatky 

0364 Rozpočtová rezerva 

0365 Sociální fond 
 

 

 

Na začátku roku 2014 se město Krásná Lípa řídilo rozpočtovým provizoriem schváleným usnesením  

ZM č. 20 - 06/2013 dne 27. 11. 2013, a to do doby, než byl schválen rozpočet města na rok 2014 usnesením 

ZM č. 22 - 03/2014 dne 26. 3. 2014.  
 

Usnesením ZM 22 – 04/2014 ze dne 26. 3. 2014 Zastupitelstvo města Krásná Lípa (dále jen ZM) schválilo, 

aby Rada města Krásná Lípa (dále jen RM) prováděla rozpočtová opatření rozpočtu města Krásná Lípa na 

rok 2014 v rozsahu: 

0301 Vodní nádrže a vod. zařízení 

0302 Městská skládka 

0305 Komunikace 

0306 Ostatní doprava 

0311 Příspěvek města na provoz ZŠ Kr. Lípa 

0312 Dotace státu na provoz ZŠ Kr. Lípa 

0313 Dotace státu-mzdy, učeb. pomůcky 

0314 Školství roku  

0341 Kultura a propagace 

0351 PO Krásná Lípa  

0352 ZM 

0353 Provoz MěÚ 

0354 Pojištění, ostatní služby 

0355 Cestovní ruch 

0356 Radnice 

0357 Dům služeb 

0358 Objekty v pronájmu 

0359 Pozemky 

0360 Prodej nemovitostí 

0369 Ostatní vnitřní správa 

0372 Klub důchodců 

0374 Ostatní práce a sociální věci 



Závěrečný účet města Krásná Lípa  

 

   -Strana 3 - 

a) navýšení (snížení) celkových příjmů a výdajů rozpočtu jednotlivých organizačních složek města v 

provozní, investiční - účelově vázané části a financování, aniž by se změnil celkový objem příjmů a výdajů 

rozpočtových kapitol vyjma účelových dotací a k tomu souvisejících výdajů,  

b) daném § 16 odst. 3, písm. a) a c) a odst. 4 zákona č. 250/2000 sb., o rozpočtových pravidlech územních 

rozpočtů, v platném znění.   
 

Usnesením ZM č. 22 - 06/2014 ze dne 26. 3. 2014 byl schválen rozpočtový výhled města Krásná Lípa na 

období od roku 2014 do roku 2017.  
 

Zveřejnění: 

Návrh rozpočtu města Krásná Lípa na rok 2014 a rozpočtový výhled města Krásná Lípa od roku 2014 do 

roku 2017 byly vyvěšeny na úřední desce a elektronické úřední desce dne 11. 3. 2014 a sejmuty dne  

26. 3. 2014. 
 

Rozpočet města Krásná Lípa byl upravován změnami rozpočtu dle usnesení:  

ZM č. 24 – 13/2014 ze dne 18. 6. 2014 - 1. rozpočtové opatření  

RM č. 64 - 34/2014 ze dne 24. 7. 2014 - 2. rozpočtové opatření 

ZM č. 25 – 27/2014 ze dne 10. 9. 2014 - 3. rozpočtové opatření 

RM č. 67 – 15/2014 ze dne 17. a 24. 9. 2014 - 4. rozpočtové opatření  

ZM č. 2 - 08/2014 ze dne 10. 12. 2014 - 5. rozpočtové opatření,  

ZM č. 3 – 02/2015 ze dne 26. 3. 2015 – 6. rozpočtové opatření  

 

Rozpočet byl rozdělen na provozní, investiční - účelově vázaný a na samostatnou část na financování splátek 

z úvěrů a půjček. Rozpočet byl celkově sestaven jako schodkový. 

 

 Původní celkový rozpočet výdajů města ve výši 153.647 tis. Kč byl výše uvedenými rozpočtovými 

opatřeními navýšen na konečných 160.093 tis. Kč. 

 Původní celkový rozpočet příjmů města ve výši 122.914 tis. Kč byl výše uvedenými rozpočtovými 

opatřeními navýšen na konečných 129.360 tis. Kč. 

 Původní celkový rozpočet financování města ve výši 30.733 tis. Kč nebyl výše uvedenými 

rozpočtovými opatřeními dotčen. 

  
Celkové hospodaření města za rok 2014 skončilo schodkem v celkové výši 13.536 tis. Kč. 
 
 

II. Provozní rozpočet 

 

Provozní rozpočet skončil k 31. 12. 2014 aktivním výsledkem ve výši 6.768 tis. Kč díky částečnému 

nečerpání rozpočtových výdajů. 

 

1/ Skutečné provozní příjmy za rok 2014 byly ve výši 64.962 tis. Kč, což představuje  102 % z celkového 

rozpočtu. 

 

1a) Nižší příjmy oproti rozpočtu byly například:  

 

kap. 719 – vnitřní správa  

o 17 tis. Kč – objekty v pronájmu 

 

kap. 728 – práce a sociální věci 

o 120 tis. Kč – DPS Krásná Lípa 



Závěrečný účet města Krásná Lípa  

 

   -Strana 4 - 

kap. 739 – místní hospodářství  

o 18 tis. Kč – Nemocniční 12a 

o 108 tis. Kč – odpadové hospodářství 

o 3 tis. Kč – správa hřbitovů 

o 41 tis. Kč – VPP 

 

1b) Vyšší příjmy oproti rozpočtu byly například:  

 

kap. 716 - kultura  

o 3 tis. Kč – kino – kulturní dům 

o 66 tis. Kč – ostatní kultura 
 

kap. 719 – vnitřní správa  

o 52 tis. Kč – provoz MěÚ 

o 89 tis. Kč – pojištění a ostatní služby 

o 13 tis. Kč – cestovní ruch 

o 8 tis. Kč – radnice 

o 36 tis. Kč – dům služeb 

o 5 tis. Kč – pozemky 

 

kap. 728 – práce a sociální věci 

o 74 tis. Kč – příspěvek města na provoz p.o. KOSTKA 

 
 

kap. 739 – místní hospodářství  

o 40 tis. Kč – správa majetku 

o 48 tis. Kč – Nemocniční 6 

 

kap. 741 – všeobecná pokladní správa  

o 1 199 tis. Kč – daně a poplatky 

o 48 tis. Kč – sociální fond 

 

 

Přehled plnění daní za rok 2014 vč. rozpočtových opatření v tis. Kč: 

 

Číslo položky  RO  1.RO  2.RO  3.RO  4.RO  5.RO  6.RO  Plnění  

1-12/2014 

Plnění 

1111-daň ze 

závisl.činnosti 
7700 8200 8200 8200 8 200 8 200 7 839 7 838,9 100% 

1112-daň z příjmů 

FO ze samost. čin. 
700 700 700 700 700 700 700 720,2 103% 

1113-daň z příjmů 

FO z kapitál. výnosů 
650 650 650 650 650 650 874 873,3 100% 

1121-daň z příjmů 

PO 
7400 7600 7600 7600 7 600 7 600 7 600 8 361,4 110% 

1122-daň z příj.PO 

město 
1400 1400 1400 2033 2 033 2 033 2 033 2 033,2 100% 

1211-daň z DPH 16461 17261 17261 17261 17 261 17 261 17 015 16 998,6 100% 

1511-daň z 

nemovitosti 

2150 2150 2150 2150 2 150 2 150 2 150 2 138,1 99% 

 



Závěrečný účet města Krásná Lípa  

 

   -Strana 5 - 

 

2/ Skutečné provozní výdaje za rok 2014 činily 58.194 tis. Kč, což představuje 88 % z plánovaného 

celoročního rozpočtu města. 

Nečerpáním rozpočtovaných výdajů v celkové výši 7.600 tis. Kč došlo k rozdílům u následujících kapitol:  

 

2a)  Nižší výdaje oproti rozpočtu byly například: 

 

kap. 702 - vodní hospodářství 

o 953 tis. Kč – vodní nádrže a kanalizace 

 

kap. 710 – doprava 

o 288 tis. Kč - komunikace 
 

kap. 716 – kultura  

o 246 tis. Kč – kino – kulturní dům  

o 7 tis. Kč – SPOZ 

o 3 tis. Kč - knihovna 

o 152 tis. Kč – ostatní kultura 
 

kap. 719 - vnitřní správa  

o 684 tis. Kč - PO Krásná Lípa 

o 108 tis. Kč - ZM 

o 943 tis. Kč - provoz MěÚ 

o 130 tis. Kč - pojištění, ostatní služby 

o 19 tis. Kč – cestovní ruch 

o 146 tis. Kč -  radnice 

o 149 tis. Kč – dům služeb 

o 513 tis. Kč -  objekty v pronájmu 

o 78 tis. Kč -  pozemky 

o 42 tis. Kč -  ostatní vnitřní správa 
 

kap. 728 – práce a soc. věci 

o 9 tis. Kč -  klub důchodců 

o 491 tis. Kč - DPS 
 

kap. 739 - místní hospodářství 

o 320 tis. Kč – správa majetku 

o 114 tis. Kč – Nemocniční 6 

o 103 tis. Kč – Nemocniční 12a 

o 117 tis. Kč – veřejné osvětlení 

o 334 tis. Kč - TS 

o 34 tis. Kč – správa hřbitovů 

o 238 tis. Kč – odpadové  hospodářství  

o 53 tis. Kč – zařízení pro sport 

o 826 tis. Kč – VPP 
 

kap. 741 – všeobecná pokladní správa 

o 96 tis. Kč -  sociální fond 

                             

2b) Vyšší výdaje oproti rozpočtu byly například:  

 

kap. 739 – místní hospodářství 



Závěrečný účet města Krásná Lípa  

 

   -Strana 6 - 

o 17 tis. Kč – údržba majetku 

o 15 tis. Kč – malé městské stavby 

 

3/ Provozní rezerva ve výši 215 tis. Kč nebyla čerpána. 
 

 

III. Investiční - účelově vázaný rozpočet 
 

Investiční - účelově vázaný rozpočet skončil schodkem ve výši 20.304 tis. Kč. 

Z rozpočtovaných investičních akcí na rok 2014 :  

a) nebyly provedeny 

 450 tis. Kč - Podíl na odkoupení parkoviště v Pražské ulici 

b) byly provedeny pouze částečně- nedokončeny:  

 Kanalizace II. etapa 

 Dům služeb – částečná rekonstrukce 

 Projektové dokumentace a dokumenty pro projekty financované ze zdrojů EU 

 Inženýrské služby 

 Malé městské stavby 

 TS – oprava budov – fasáda a vnější plochy 

 TS – nákup techniky 

 Stavební úpravy ke zklidnění ulic Školní a Komenského – 1. část 

 Rekonstrukce požární zbrojnice 

 Vánoční výzdoba a zimní kašna 

 Terénní úpravy - cyklostezka 

Nevyčerpané rezervy: 

c) I. rozpočtová rezerva ve výši 1.000 tis. Kč 

d) II. rezerva na projekty ve výši 89 tis. Kč 
 

IV. Financování      

Financování skončilo k 31. 12.2014 schodkem  ve výši 13 536 tis. Kč.   
 

K 1. 1. 2014 činily disponibilní zdroje celkem 33.136 tis. Kč, staly se zdrojem rozpočtu r. 2014.  

K 1. 1. 2015 činily disponibilní zdroje celkem 18.497 tis.Kč. Pokles disponibilních finančních prostředků je 

z důvodu zajištění dofinancování investičních-účelově vázaných akcích např. kanalizace, opravy místních 

komunikací, nafuk. hala ve sport. areálu-výměna, nákup čistícího vozu, varovný protipovod. systém, apod.  
 

Hospodářský výsledek města za rok 2014: 4 051 702,17 Kč 

Rozpočtový výsledek za rok 2014: -13 536 150,43 Kč 
 

Rozpočtový výsledek hospodaření je zachycen ve Výkazu o plnění rozpočtu, který je podrobným přehledem 

o účelu a druhu peněžních toků. Výsledek rozpočtového hospodaření (zůstatek finančních prostředků na 

rozpočtových účtech) se však nebude rovnat výsledku hospodaření dle výkazu zisku a ztráty. Jedná se o dva 

rozdílné náhledy. Ve výkazu zisku a ztráty, kde je zachycen hospodářský výsledek města, se jedná o 

výsledek rozdílu mezi výnosy a náklady s ohledem na akruální princip, tedy rozdíl mezi skutečně 

realizovanými výnosy bez ohledu na to, zda byly nebo nebyly zaplaceny v roce 2014 (mimo to existují i 

nepeněžní výnosy) a skutečnými náklady bez ohledu na to, zda byly nebo nebyly zaplaceny v roce 2014. 

V nákladech se objevují i nepeněžní náklady, jako jsou odpisy, opravné položky a další.   



Závěrečný účet města Krásná Lípa  

 

   -Strana 7 - 

Výsledek hospodaření dle výkazu zisku a ztráty a zůstatek peněžních prostředků (rozdíl mezi příjmy a 

výdaji) nelze např. sčítat, nebo odčítat apod., protože se jedná o hodnoty jednoho hospodaření vykázané 

z různých hledisek.  

 

Rekapitulace operací s vlivem na VH a na tok hotovosti  

Účetní operace  Vliv na VH  Vliv na rozpočet  

  náklady  výnosy výdaj  příjem  

Pořízení dlouhodobého majetku  ne   ano    

Prodej dlouhodobého majetku  ano- NN   ne ano  

Odpisy dlouhodobého majetku  ano- NN   ne   

Opravné položky a rezervy (mimo skládky) ano- NN   ne   

Rozpuštění OP a rezerv snížení N      ne  

Rozpouštění 403 (Dotace na pořízení DM) do 

výnosů   ano  ne 

Úhrada pohledávky z předchozího roku    ne   ano  

Předpis pohledávky - v b.o. neuhrazená    ano   ne  

Úhrada závazku z předchozího roku  ne   ano    

Předpis závazku - v b.o. neuhrazený  ano    ne   

Pořízení zásob na sklad  ne   ano    

Spotřeba zásob  ano    ne   

Přijaté zálohy    ne   ano  

Poskytnuté zálohy  ne   ano    

NN=nepeněžní náklad,  b.o. = běžné období     

 

V. Hospodaření organizací založených městem      
 

Zřízené příspěvkové organizace:  

1) Základní škola a Mateřská škola Krásná Lípa, příspěvková organizace, Školní 558/10  (ZŠ a MŠ) 

    Ředitelka: RNDr. Ivana Preyová  

    IČ 72742526 

    Hospodářský výsledek města za rok 2014: hlavní čin. 206 687,91 Kč a hospodářská čin. 33 673,56 Kč 
 

2) KOSTKA Krásná Lípa, p. o. Masarykova 1094/4, Krásná Lípa 407 46 (Kostka) 

    Ředitelka: Hana Volfová 

    IČ 75139090 

    Hospodářský výsledek města za r. 2014: hlavní čin. 627 386,48 Kč a hospodářská čin. 21 833,83Kč. 

 

Ostatní organizace založené městem:  

KŘINICE s.r.o. Krásná Lípa  

IČ 25034511     

podíl města = 100 % = 100 000,- Kč 

Výsledek hospodaření KŘINICE s.r.o. za rok 2014: zisk ve výši 257.831,- Kč. 
 

Výkazy účetní závěrky ZŠ a MŠ, Kostka a KŘINICE s.r.o. jsou založeny u vedoucí fin. odboru MěÚ.  
 

VI. MAJETEK    

Město neprovádí hospodářskou činnost. 



Závěrečný účet města Krásná Lípa  

 

   -Strana 8 - 

Výkaz Rozvaha, Výkaz zisku a ztráty, Výkaz o plnění rozpočtu a Příloha účetní závěrky jsou dostupné 

dálkovým přístupem na www.krasnalipa.cz v části Městský úřad – Rozpočet a hospodaření města - 

Závěrečné účty města – rok 2014. Výkazy obsahují údaje o stavu a vývoji majetku za rok 2014.  
 

Město má členský vklad ve: 

Stavebním bytovém družstvu Průkopník, Varnsdorf  = 1 byt, celkový vklad = 57 600 Kč   
 

Město Krásná Lípa vlastní hromadnou akcii Severočeské vodárenské společnosti a.s. ve jmenovité hodnotě 

23.143 tis. Kč. 
 

Nedokončené hmotné investice města k 31. 12. 2014 činily 89.273.155,01Kč dle níže uvedeného 

rozpisu:   

 

Částka Název 

83.961.041,10 Kanalizace II. etapa 

52.546,00 Terénní úprava cyklostezka 

230.424,00 Dokončovací práce u budov ŠJ a ŠD 

4.721.395,00 Požární zbrojnice 

307.748,91 Stavební úpravy ul. Školní a ul. Komenského 

89.273.155,01 CELKEM 

 

 

Odpisový plán: 
Usnesením ZM č. 8 - 11/2012 dne 7. 12. 2011 ZM schválilo rovnoměrný způsob odpisování 

dlouhodobého majetku. Usnesením č. 58 - 41/2014 ze dne 11. 3. 2014 RM schválila plán účetních odpisů 

(odpisový plán) na rok 2014. Plán odpisů pokračuje ve zvolené metodě odpisování – rovnoměrném 

odpisování a odpisy budou podle odpis. plánu měsíčně účtovány do nákladů, tedy jejich výše bude mít vliv 

na VH vykázaný ve VZZ.  

Příspěvkové organizace města (ZŠ a MŠ, Kostka) začaly od 1. 1. 2013 odepisovat majetek v souladu s 

ČÚS č. 708.  

Účetní odpisy se účtují na vrub 551 a ve prospěch oprávek 08 (07), nevstupují do daňového přiznání. 

Účetně nedochází ke snižování hodnoty dlouhodobého majetku přímo na majetkovém účtu, na němž je 

dlouhodobý majetek evidován, nýbrž hodnota tohoto majetku je snižována nepřímo (korekce) 

prostřednictvím účtů oprávek, které vyjadřují postupnou kumulaci účetních odpisů provedených a 

zaúčtovaných v jednotlivých letech odpisování. Odpisovaný dlouhodobý majetek je pak po celou dobu 

odpisování evidován na příslušném majetkovém účtu v nezměněném stavu (brutto) hodnotě. Kumulované 

odpisy tak prostřednictvím účtů oprávek postupně snižují brutto hodnotu na tzv. zůstatkovou (netto) hodnotu 

majetku. Zbytková hodnota je stanovena na 5 %. Při vyřazení se do nákladů odepíše zbytková hodnota 

(zůstat. hodnota v případě předčasného vyřazení) a do výnosů se současně odúčtuje i zbytek transferu.  

Přepočet údajů v cizích měnách na českou měnu nebyl prováděn. 
 

Pohledávky (brutto) celkem k 31. 12. 2014: 5.686.692,31 Kč 

z toho pohledávky po lhůtě splatnosti: 1.497.926,83 Kč 
 

Opravné položky k pohledávkám celkem k 31. 12. 2014: 2.270.082,04 Kč 
 

Ostatní pohledávky po splatnosti vedené v podrozvaze: 2.015.916,28 Kč 

 

Krátkodobé závazky bez přijatých záloh celkem k 31. 12. 2014: 6.363.822,40Kč 

z toho závazky k zaměstnancům vč. odvodů 1 517.641,- Kč  
 

http://www.krasnalipa.cz/


Závěrečný účet města Krásná Lípa  

 

   -Strana 9 - 

Závazky z dělené správy a kaucí (kauce – zvl. užívání komunikace) k 31. 12. 2014: 15 500,- Kč 
 

Krátkodobé přijaté zálohy (zálohy od nájemníků na služby, zálohy kupní ceny pozemků) celkem  

k 31. 12. 2014: 3.016.884,-Kč 
 

Krátkodobý překlenovací úvěr celkem k 31. 12. 2014: 0Kč 
 

Cizí prostředky na účtu - opatrovanci celkem k 31. 12. 2014: 1.158.776,27 Kč 
 

Dlouhodobé závazky celkem k 31. 12. 2014 bez leasingu: 454.315,- Kč 

Věřitel Závazek k 31. 12. 2014 v Kč Poznámka 

nájemníci 454.315,- Kauce na nájemné 
 

Dlouhodobé přijaté zálohy (kauce k prodaným nemovitostem, k vrácení kauce nutné pro splnění smluvních 

podmínek, zálohy SVS – kanalizace) celkem k 31. 12. 2014: 37.107.080,-Kč 
 

Závazky po lhůtě splatnosti: nejsou. 
 

Závazky kryté zástavním právem:  závazky z přijetí účelových dotací 

Zastavená nemovitost Zástavce Částka v Kč Konec zástavy 

Nemovitost 1137/6, parcela č.1275 ČR-býval.OkÚ Děčín  9.920.000,00 19. 12. 2017 

Nemocniční 1149/12a, parcela č.1286 MMR ČR 10.282.000,00 3. 2. 2021 

Nemocniční 1148/12, parcela č.1285 MMR ČR 19.600.000,00 15. 8. 2021 

Celkem  zastavený majetek v Kč   39.802.000,00  

 

Závazky nevedené v účetnictví: nejsou.  

Najatý majetek (finanční leasing): není 
 

Účelové fondy: Město Krásná Lípa má zřízen sociální fond, k 31. 12. 2014 byl jeho stav 335 674,06 Kč. 

Tvorba a čerpání fondu se řídí rozpočtem a statutem sociálního fondu. 

 

VII. Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu a ostatním 

rozpočtům veřejné úrovně 

 

Neinvestiční přijaté transfery od krajů pol. 4122 

Výše dotace v Kč Předmět dotace 

50.000,00 Účelová neinvestiční dotace na výdaje jednotky SDH Krásná Lípa 

13.000,00 PO Krásná Lípa  

7.314,00 PO Krásná Lípa  

30.000,00 Podpora soc. služeb a aktivit zaměř. na podporu rodiny 

z Ústeckého kraje 

    100.314,-- Celkem 

Shora uvedené dotace byly řádně vyúčtovány jednotlivým poskytovatelům dotace. 

Město Krásná Lípa vrátilo dne 18. 2. 2015 na účet Krajského úřadu Ústeckého kraje nespotřebovanou částku 

7.314,00 Kč z dotace SDH Krásná Lípa 

 

 

 



Závěrečný účet města Krásná Lípa  

 

   -Strana 10 - 

Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu pol. 4116 

Výše dotace v Kč Předmět dotace 

3.540.404,00 Aktivní politika zaměstnanosti pro obce – VPP 

120.000,00 Podpora zaměstnanosti – dotace z ÚP 

2.551.918,19 Aktivizace rodin – pro KOSTKA, p. o. 

250.000,00 Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 

1.738.147,86 Učení je cesta – pro KOSTKA p. o. 

976.700,00 Odlehčovací služby KOSTKA p. o. 

10.000,00 Pečovatelská služba 

87.000,00 Asistent prevence kriminality  

233.000,00 Terénní práce – Amari poradna 

17.575,00 Kompenzace ztrát na daních z lesů 

9.524.745,05 Celkem 

Shora uvedené dotace byly řádně vyúčtovány jednotlivým poskytovatelům dotace. 

Město Krásná Lípa vrátilo dne 26. 1. 2015 na účet Krajského úřadu Ústeckého kraje nespotřebovanou částku 

6.600,00 Kč z dotace Asistent prevence kriminality. 

 

Investiční přijaté transfery ze státních fondů pol. 4213 

Výše dotace v Kč Předmět dotace 

139.083,45 Energetické úspory 1. MŠ Krásná Lípa 

142.937,55 Varovný protipovodňový systém 

862.804,29 Kanalizace II. etapa 

1.144.825,29 Celkem 

Shora uvedené dotace byly řádně vyúčtovány jednotlivým poskytovatelům dotace. 

 

Ostatní investiční přijaté transfery ze stát. rozpočtu pol. 4216 

Výše dotace v Kč Předmět dotace 

1.640.360,00 Územní plán města Krásná Lípa 

2.369.214,00 Snížení prašnosti z plošných zdrojů  

14.667.673,16 Kanalizace II. etapa 

2.364.418,65 Energetické úspory 1. MŠ Krásná Lípa 

2.429.938,35 Varovný protipovodňový systém 

441.535,00 Správce fotbalového areálu v Krásné Lípě 

23.913.139,16 Celkem 

Shora uvedené dotace byly řádně vyúčtovány jednotlivým poskytovatelům dotace. 

 

Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní správy stát. rozpočtu pol. 4111 

Výše dotace v Kč Předmět dotace 

100.000,00 Volby do Evropského Parlamentu  

116.600,00 Volby do zastupitelstev obcí a Senátu ČR 

216.600,00 Celkem 

Shora uvedená dotace byla řádně vyúčtována poskytovateli dotace. 

Město Krásná Lípa vrátilo na účet Krajského úřadu Ústeckého kraje: 

- dne 7. 1. 2015 vratku dotace na volby do Evropského Parlamentu ve výši 9.005,60 Kč 

- dne 13. 3. 2015 byly městu uhrazeny zvýšené náklady na volby do zastupitelstev a Senátu ČR ve 

výši 27.764,00 Kč 

 

 



Závěrečný účet města Krásná Lípa  

 

   -Strana 11 - 

Neinvestiční přij.transfery ze stát.rozpočtu v rámci souhr. dot. vztahu pol. 4112 

Výše dotace v Kč Předmět dotace 

981.700,00 Dotace na výkon státní správy 

981.700,00 Celkem 

Shora uvedená dotace nepodléhá vyúčtování. 

 

VIII. Závěr 

Řádné hospodaření města Krásná Lípa s finančními prostředky a nakládání s majetkem bylo potvrzeno 

nezávislým auditorem, který ve své zprávě o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2014 ze dne 21. 4. 

2015 vyslovil toto vyjádření: „Při přezkoumání hospodaření města Krásná Lípa za rok 2014 nebyly zjištěny 

chyby a nedostatky.“ Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření je součástí závěrečného účtu města. 

 

IX. Přílohy 
Tabulka č. 1 Plnění rozpočtu města roku 2014 na jednotlivé akce  

Tabulka č. 2 Plnění rozpočtu města roku 2014 podle kapitol – Příjmy 

Tabulka č. 3 Plnění rozpočtu města roku 2014 podle kapitol – Výdaje 

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření 

 

 

 

 

 

 

 



Závěrečný účet města Krásná Lípa  

 

   -Strana 12 - 

 

Tabulka č. 1

Plnění rozpočtu města Krásná Lípa ve znění 6. rozpočtového opatření RO  2014 RO  1-12/2014 Plnění

za období 1-12/2014 na jednotlivé akce tis. Kč tis. Kč v %

PŘÍJMY CELKEM 129 360 118 013 91%

Příjmy provozního rozpočtu 63 514 64 962 102%

Příjmy z činnosti (RO) rozp. položky třídy2 10 647 11 144 105%

Daňové příjmy rozp. položky 111x+112x+151x 38 211 38 964 102%

Dotace (na státní správu, ostatní) rozp. položky 4xxx 1 122 1 102 98%

Dotace-refundace VPP   rozp. položka 4116 3 661 3 620 99%

Dotace na činnost PO - SDH Krásná Lípa  0351   rozp. položka  4122 71 70 99%

Dotace Aktivizace rodin pro Kostku Kr. Lípa  4376   rozp. položka  4116 2 552 2 552 100%

Dotace Učení je cesta pro Kostku Kr. Lípa  7376   rozp. položka  4116 1 738 1 738 100%

Dotace Sociální služby - Kostka pol. 4116 1 227 1 227 100%

 Dotace - Volby do EP UZ 98348 -1353 pol. 4111 100 100 100%

Dotace Asistent prevence kriminality  3390  rozp. položka 4116 87 87 100%

Dotace Terénní práce, Amari poradna  2374  rozp. položka  4116 233 233 100%

Příspěvek od ČNFB  Města bez hranic  5341  rozp. položka  2329 80 80 100%

Dotace Kompenzace ztráty na daních z lesu  0359  rozp. položka 4116 18 18 98%

Správní a jiné poplatky rozp. položky 131x+133x+134x 3 651 3 911 107%

Dotace Volby dp zastupitelstva a Senátu rozp. položka 4111 116 117 101%

Příjmy investičního - účelově vázaného - rozpočtu 65 846 53 051 81%

Pronájem  centrální kotelny  rozp. položka 2132 1 203 1 203 100%

Úroky ze zhodnocování vol.finan.prostředků, Nemocniční 12a  rozp. položka 2141 222 159 72%

Příjmy z prodeje nemovitostí, DHM  rozp. položka 3112 300 0 *

Příjmy z prodeje pozemků  rozp. položka 3111 500 573 115%

Příjmy z prodeje 33 b.j.Krásná Lípa  org. 0382 rozp. položka 3112  241 289 120%

Investiční dotace na 2.etapu kanalizace od SFŽP     0301,3301  rozp. položka  2329,4213,421627 902 15 530 56%

Dotace Varovný protipovodňový systém od SFŽP    4301  rozp. položka  2329,4216 2 573 2 573 100%

Dotace - Rekonstrukce požární zbrojnice 1351 pol. 2329 1 647 1 646 100%

Správce fotbalového areálu 3383 pol 4216 442 442 100%

Snížení prašnosti ( nákup čistícího vozu)          1383 2 369 2 369 100%

Projektové dokumentace a dokumenty pro projekty financované ze zdrojů EU  2394    rozp.pol. 4216 a ÚP1 640 1 640 100%

Energetické úspory (Fasada, zatepleni, okna a související) v 1. MŠ rozp.pol. 4213,4216 2 504 2 504 100%

Příjem od Severočeské vodárenské společnosti, a.s.na výstavbu ČOV+1.etapa kanalizace + 2.etapa kanal. rozp. pol. 312224 303 24 122 99%



Závěrečný účet města Krásná Lípa  

 

   -Strana 13 - 

 

VÝDAJE CELKEM 160 093 131 549 82%

Provozní výdaje 65 794 58 194 88%

Mzdové prostředky rozp. položky 5011, 5021, 5019, 5023 16 093 14 708 91%

Odvody ze mzdových prostředků rozp. položky 5031, 5032, 5038 5 229 4 826 92%

Materiál rozp. položky 513x 3 445 2 821 82%

Nákupy rozp. položky  515x 6 298 4 754 75%

Služby  rozp. položky 516x 9 069 8 046 89%

Ostat.nákupy rozp. položky 517x 1 144 910 80%

Neinvest.nákupy rozp. položky 519x 108 29 27%

Ost.neinv.transfery rozp. položky 536x 6 965 5 918 85%

Příspěvky, dotace rozp. položky 52xx 1 677 1 633 97%

Neinv.příspěvky  rozp. položka 5511, Neinv.půjčky rozp. položky 5621,5660 1 548 1 546 100%

Ostatní neinv. výdaje  rozp. položky 5494, 5909, 5240,  5331,5321 neinv.transf.obcím a p.o., 769 685 89%

Dotace p.o. města rozp.pol. 5331,5336 5 517 5 517 100%

Příspěvek města ZŠ Krásná Lípa - neinv.výdaje rozp. položka 5331 4 670 4 670 100%

Příspěvek města na provoz p.o. KOSTKA - neinv. výdaje rozp. položka 5331 647 647 100%

Vrácené kauce a jistiny rzp.pol. 5909 2 400 1 485 62%

Provozní rezerva  1390  rozp. pol.5169 215 0 *

Výdaje investičního - účelově vázaného - rozpočtu 94 298 73 355 78%

Kanalizace II. etapa   3301     rozp. položka  6121,  6129  (řešení financování DPH atp.) a související výdaje59 068 43 742 74%

Dokončovací práce u budov školní jídelny a školní družiny  1314    rozp. položka 6121 (vč. dalších prací)230 230 100%

Dům služeb  1357 rozp. položka  6121, částečná rekonstrukce 1 668 1 298 78%

Projektové dokumentace a dokumenty pro projekty financované ze zdrojů EU  0394    rozp.pol. 6121 a ÚP600 210 35%

Inženýrské služby   1394    rozp. položka 5169 100 5 5%

Zeleň ve městě       1387    rozp. položky  5139,  5169 150 149 100%

Odkup pozemků od PF, případ. dalších majitelů   0359    rozp. položka  6130 100 15 15%

Příspěvek na odpisy přísp.org.ZŠ Kr.Lípa   1311   rozp. položka  5331 345 345 100%

Kamerový systém, 0369,  6122, 1. část 0 0 *

Příspěvek na odpisy přísp. org. KOSTKA Kr. Lípa  1376    rozp. položka 5331 3 3 108%

Malé městské stavby   1388      rozp. položka 5139,6121 530 317 60%

TS-oprava budov - fasáda  a vnější plochy 0383    rozp. položka  6121 1 100 727 66%

Investice a velké opravy SMM   0380    rozp. položky  6121,  5169 2 050 2 056 100%

cisternový (hasičský) vůz 0351 pol. 6123 2 100 1 999 95%

TS-nákup techniky 2383 pol. 6122 700 470 67%

Stavební úpravy ke zklidnění ulic Školní a Komenského - 1. část (začátek) 0305 pol. 5171 500 308 62%

chodník Masarykova - levá část (nová dlažba) 2305 pol. 6121 230 230 100%

Rekonstrukce požární zbrojnice (příprava) 1351 pol. 6121 4 500 4 022 89%

Oprava vnějšku domů NA NÁMĚSTÍ (Křinické náměstí 1 a Masarykova 1),  1358  rozp. položka 6121575 538 94%

Kino-KD - vnější přístavba (nástup na podium) - dokončení     1341  rozp. položka 6121 480 449 94%

Rekonstrukce knihovny v DS  3341  rozp.položka  6122 0 0 *

Energetické úspory (Fasada, zatepleni, okna a související) v 1. MŠ ;spolufinancování -  0311   rozp. položka 61214 000 3 962 99%

Rekonstrukce podkroví radnice (rovná střecha; 3NP, atp.) 0356   rozp. položka 6121 550 569 103%

Podíl na odkoupení parkoviště v Pražské ulici   8305   rozp. položka 6129 450 0 *

Varovný protipovodňový systém (SFŽP ČR)     4301   rozp. položka   6129 3 214 2 751 86%

Vánoční výzdoba a zimní kašna 3355 pol. 5169,5139 400 226 56%

Snížení prašnosti ( nákup čistícího vozu)  vč. dokoupení vybavení 1383 pol 6123 2 833 2 718 96%

Dataprojektor v Domě ČŠ a další, kinosál 0355 pol. 6122 150 119 80%

Opravy místních komunikací ( vč. části k nádraží, atp.) 3305 pol. 6121,5171 4 164 4 127 99%

Úpravy ploch ve městě - pod dětským domovem a pod kinem 0305 pol. 6121 200 197 98%

Nafukovací hala ve Sportovním areálu - výměna; příspěvek p.o. ZŠ  0392 pol. 5331 1 000 1 000 100%

Správce fotbalového areálu 3383 pol 6122 519 519 100%

Terénní úpravy cyklostezka (vč. ploch) Komunikace   4305 700 53 8%

I.rozpočtová rezerva  1390   rozp. položka 6129 1 000 0 *

II.rezerva na projekty    1390   rozp. položka 6129 89 0 *

Rezerva pro vrácení kaucí a záloh    2390  rozp. položka 6129 0 0 *

Financování  CELKEM 30 733 13 536 44%

Splátky půjčky ze SFŽP na ČOV+kanalizace  rozp. položka  8xxx -1 252 -1 232 98%

Změna stavu na bankovních účtech +/- 0 14 768 *

Přebytek  předchozích let (zůstatky na účtech)  vč. zhodnocených finan. prostředků  rozp. položka 8xxx31 985 0 *



Závěrečný účet města Krásná Lípa  

 

   -Strana 14 - 

 

Tabulka č. 2

Plnění rozpočtu města Krásné Lípy 1-12/2014 ve znění 6. rozpočtového opatření - PŘÍJMY, Financování  /kapitoly/

v tis.Kč Oddíl Provozní Investiční

Kapitoly paragraf Upr. RO Plnění Plnění Upr. RO Plnění Plnění Upr. RO Plnění

Organizační složky města 2014 1-12/2014 v % 2014 1-12/2014 v % 2014 1-12/2014

Celkem Od Pa 63 514 64 962 102,28% 65 846 53 051 80,57% 31 985 0

702 Vodní hospodářství 0 0 * 54 778 42 226 77,08% 0 0

0301 Vodní nádrže a kanalizace 2 333 0 0 * 54 778 42 226 77,08% 0 0

0302 Městská skládka 3 722 0 0 * 0 0 * 0 0

710 Doprava 0 26 * 0 0 * 0 0

0305 Komunikace 2 212 0 26 * 0 0 * 0 0

0306 Ostatní doprava 2 221 0 0 * 0 0 * 0 0

714 Školství 0 0 * 2 504 2 504 99,98% 0 0

0311 Přísp.města na provoz ZŠ  Kr.L. 3 119 0 0 * 2 504 2 504 99,98% 0 0

0312 Dotace státu na provoz ZŠ Kr.L. 3 119 0 0 * 0 0 * 0 0

0313 Dotace státu-mzdy,uč.p. ZŠ K.L. 3 119 0 0 * 0 0 * 0 0

0314 Školství roku 3 119 0 0 * 0 0 * 0 0

716 Kultura 210 278 132,59% 0 0 * 0 0

0341 Kultura a propagace 210 278 132,59% 0 0 * 0 0

z toho:    1341 Kino-kulturní dům 3 313 30 33 108,67% 0 0 * 0 0

               2341 SPOZ 3 319 0 0 * 0 0 * 0 0

               3341 Knihovna 3 314 5 5 106,14% 0 0 * 0 0

               4341 Ostatní kultura 3 319 175 241 137,45% 0 0 * 0 0

719 Vnitřní správa 3 661 3 846 105,05% 2 597 2 293 88,28% 0 0

0351 PO Krásná Lípa 5 512 71 70 * 1 647 1 646 99,97% 0 0

0352 ZM 6 112 0 0 * 0 0 * 0 0

0353 Provoz MěÚ 6 171 1 380 1 432 103,79% 150 73 48,76% 0 0

0354 Pojištění, ostatní služby 6 171 156 245 156,78% 0 0 * 0 0

0355 Cestovní ruch 2 141 23 36 154,63% 0 0 * 0 0

0356 Radnice 6 171 233 241 103,48% 0 0 * 0 0

0357 Dům služeb 6 171 731 767 104,93% 0 0 * 0 0

0358 Obj. v pronájmu 6 171 742 725 97,70% 0 0 * 0 0

0359 Pozemky 6 171 157 162 102,89% 0 0 * 0 0

0360 Prodej nem. 6 171 168 168 100,26% 800 573 71,62% 0 0

0369 Ostatní vnitřní správa 6 171 0 0 * 0 0 * 0 0

728 Práce a soc. věci 9 694 9 647 99,52% 0 0 * 0 0

0372 Klub důchodců 4 319 0 0 * 0 0 * 0 0

0374 Ost. pr.a soc.věci 4 226 233 233 100,00% 0 0 * 0 0

0376 Příspěvek města na provoz p.o.KOSTKA 4 226 7 337 7 411 101,01% 0 0 * 0 0

0395 DPS Krásná Lípa 4351 2 124 2 004 94,33% 0 0 * 0 0

739 Místní hospodářství 10 001 9 970 99,69% 4 327 4 389 101,43% 0 0

0378 Údržba majetku 3 612 0 0 * 0 0 * 0 0

0380 Správa majetku 3 612 1 879 1 919 102,13% 0 0 * 0 0

0381 Nemocniční 6 3 612 1 177 1 225 104,07% 0 0 * 0 0

0382 Nemocniční 12a 3 612 772 754 97,67% 313 375 119,80% 0 0

0383 Technické služby 3 639 0 48 * 2 811 2 811 99,99% 0 0

0384 Odpad.hospodářství 3 722 2 375 2 267 95,46% 0 0 * 0 0

0385 Veřejné osvětlení 3 631 0 0 * 0 0 * 0 0

0386 Správa hřbitovů 3 632 50 47 94,33% 0 0 * 0 0

0387 Městská zeleň 3 745 0 0 * 0 0 * 0 0

0388 Malé měst.stavby 3 639 0 0 * 0 0 * 0 0

0389 Centrální kotelna 3 612 0 0 * 1 203 1 203 100,00% 0 0

0390 T-klub, prevence kriminality 3 419 87 87 100,00% 0 0 * 0 0

0391 Zájmová činnost 3 419 0 0 * 0 0 * 0 0

0392 Zařízení pro sport 3 412 0 2 * 0 0 * 0 0

0393 VPP 4 226 3 661 3 620 98,89% 0 0 * 0 0

740 Výstavba 0 0 * 1 640 1 640 100,02% 0 0

0394 Výstavba 3 639 0 0 * 1 640 1 640 100,02% 0 0

741 Všeobecná pokladní správa 39 948 41 195 103,12% 0 0 * 31 985 0

0361 Daně a poplatky 6 171 39 895 41 094 103,01% 0 0 * 0 0

0364 Rozp.rezerva 6 310 0 0 * 0 0 * 31 985 0

0365 Sociální fond 6 171 53 101 190,93% 0 0 * 0 0

Financování



Závěrečný účet města Krásná Lípa  

 

   -Strana 15 - 

 

Tabulka č. 3

Plnění rozpočtu města Krásné Lípy 1-12/2014 ve znění 6. rozpočtového opatření - VÝDAJE, Financování  /kapitoly/

v tis.Kč Oddíl Provozní Investiční

Kapitoly paragraf Upr. RO Plnění Plnění Upr. RO Plnění Plnění Upr. RO Plnění

Organizační složky města 2014 1-12/2014 v % 2014 1-12/2014 v % 2014 1-12/2014

Celkem Od Pa 65 794 58 194 88,45% 94 298 73 355 77,79% 1 252 -13 536

702 Vodní hospodářství 4 820 3 867 80,23% 62 282 46 493 74,65% 1 252 1 232

0301 Vodní nádrže a kanalizace 2 333 4 820 3 867 80,23% 62 282 46 493 74,65% 1 252 1 232

0302 Městská skládka 3 722 0 0 * 0 0 * 0 0

710 Doprava 1056 768 72,74% 6244 4 915 78,71% 0 0

0305 Komunikace 2 212 1 056 768 72,74% 6 244 4 915 78,71% 0 0

0306 Ostatní doprava 2 221 0 0 * 0 0 * 0 0

714 Školství 4 670 4 668 99,95% 4 575 4 538 99,18% 0 0

0311 Přísp.města na provoz ZŠ  Kr.L. 3 119 4 670 4 670 100,00% 4 345 4 307 99,13% 0 0

0312 Dotace státu na provoz ZŠ Kr.L. 3 119 0 0 * 0 0 * 0 0

0313 Dotace státu-mzdy,uč.p. ZŠ K.L. 3 119 0 0 * 0 0 * 0 0

0314 Školství roku 3 119 0 -2 * 230 230 100,18% 0 0

716 Kultura 2 052 1 644 80,13% 480 449 93,64% 0 0

0341 Kultura a propagace 2 052 1 644 80,13% 480 449 93,64% 0 0

z toho:    1341 Kino-kulturní dům 3 313 905 659 72,79% 480 449 93,64% 0 0

               2341 SPOZ 3 319 94 87 92,96% 0 0 * 0 0

               3341 Knihovna 3 314 269 266 98,81% 0 0 * 0 0

               4341 Ostatní kultura 3 319 784 632 80,65% 0 0 * 0 0

719 Vnitřní správa 18 061 15 014 83,13% 10 043 8 786 87,48% 0 0

0351 PO Krásná Lípa 5 512 1 162 478 41,10% 6 600 6 021 91,22% 0 0

0352 ZM 6 112 1 766 1 658 93,86% 0 0 * 0 0

0353 Provoz MěÚ 6 171 8 801 7 858 89,29% 0 0 * 0 0

0354 Pojištění, ostatní služby 6 171 781 651 83,35% 0 0 * 0 0

0355 Cestovní ruch 2 141 1 626 1 607 98,81% 550 345 62,80% 0 0

0356 Radnice 6 171 720 574 79,78% 550 569 103,47% 0 0

0357 Dům služeb 6 171 445 296 66,62% 1 668 1 298 77,79% 0 0

0358 Obj. v pronájmu 6 171 1 992 1 479 74,26% 575 538 93,65% 0 0

0359 Pozemky 6 171 160 82 51,53% 100 15 14,98% 0 0

0360 Prodej nem. 6 171 318 83 25,94% 0 0 * 0 0

0369 Ostatní vnitřní správa 6 171 290 248 85,36% 0 0 * 0 0

728 Práce a soc. věci 9 768 9 267 94,87% 3 3 108,00% 0 0

0372 Klub důchodců 4 319 14 5 36,79% 0 0 * 0 0

0374 Ost. pr.a soc.věci 4 226 338 338 99,98% 0 0 * 0 0

0376 Příspěvek města na provoz p.o.KOSTKA 4 226 7 634 7 634 100,00% 3 3 108,00% 0 0

0395 DPS Krásná Lípa 4351 1 782 1 291 72,41% 0 0 * 0 0

739 Místní hospodářství 22 620 20 490 90,58% 8 882 7 957 89,58% 0 0

0378 Údržba majetku 3 612 285 302 105,88% 0 0 * 0 0

0380 Správa majetku 3 612 1 833 1 513 82,56% 2 050 2 056 100,29% 0 0

0381 Nemocniční 6 3 612 615 501 81,46% 0 0 * 0 0

0382 Nemocniční 12a 3 612 941 838 89,03% 0 0 * 0 0

0383 Technické služby 3 639 6 943 6 609 95,18% 5 152 4 435 86,07% 0 0

0384 Odpad.hospodářství 3 722 3 991 3 753 94,02% 0 0 * 0 0

0385 Veřejné osvětlení 3 631 1 163 1 046 89,96% 0 0 * 0 0

0386 Správa hřbitovů 3 632 289 255 88,39% 0 0 * 0 0

0387 Městská zeleň 3 745 465 429 92,21% 150 149 99,59% 0 0

0388 Malé měst.stavby 3 639 186 201 107,91% 530 317 59,75% 0 0

0389 Centrální kotelna 3 612 0 17 * 0 0 * 0 0

0390 T-klub, prevence kriminality 3 419 97 96 98,85% 0 0 * 0 0

0391 Zájmová činnost 3 419 760 758 99,76% 0 0 * 0 0

0392 Zařízení pro sport 3 412 302 249 82,47% 1 000 1 000 100,00% 0 0

0393 VPP 4 226 4 750 3 924 82,60% 0 0 * 0 0

740 Výstavba 0 40 * 700 215 30,66% 0 0

0394 Výstavba 3 639 0 40 * 700 215 30,66% 0 0

741 Všeobecná pokladní správa 2 747 2 436 88,69% 1 089 0 * 0 -14 768

0361Daně a poplatky 6 171 2 033 2 033 100,01% 0 0 * 0 0

0364 Rozp.rezerva 6 310 215 0 * 1 089 0 * 0 -14 768

0365 Sociální fond 6 171 499 403 80,71% 0 0 * 0 0

Financování



Závěrečný účet města Krásná Lípa  

 

   -Strana 16 -  



Závěrečný účet města Krásná Lípa  

 

   -Strana 17 - 
 



Závěrečný účet města Krásná Lípa  

 

   -Strana 18 -  



Závěrečný účet města Krásná Lípa  

 

   -Strana 19 -  



Závěrečný účet města Krásná Lípa  

 

   -Strana 20 - 

 
 

 



Závěrečný účet města Krásná Lípa  

 

   -Strana 21 - 

 



Závěrečný účet města Krásná Lípa  

 

   -Strana 22 - 

 



Závěrečný účet města Krásná Lípa  

 

   -Strana 23 - 

 



Závěrečný účet města Krásná Lípa  

 

   -Strana 24 - 

 



Závěrečný účet města Krásná Lípa  

 

   -Strana 25 - 

 



Závěrečný účet města Krásná Lípa  

 

   -Strana 26 - 

 



Závěrečný účet města Krásná Lípa  

 

   -Strana 27 - 

 
 



Závěrečný účet města Krásná Lípa  

 

   -Strana 28 - 

 



Závěrečný účet města Krásná Lípa  

 

   -Strana 29 - 

 



Závěrečný účet města Krásná Lípa  

 

   -Strana 30 - 

 



Závěrečný účet města Krásná Lípa  

 

   -Strana 31 - 

 
 



Závěrečný účet města Krásná Lípa  

 

   -Strana 32 - 

 



Závěrečný účet města Krásná Lípa  

 

   -Strana 33 - 

 



Závěrečný účet města Krásná Lípa  

 

   -Strana 34 - 

 



Závěrečný účet města Krásná Lípa  

 

   -Strana 35 - 

 



Závěrečný účet města Krásná Lípa  

 

   -Strana 36 - 

 



Závěrečný účet města Krásná Lípa  

 

   -Strana 37 - 

 



Závěrečný účet města Krásná Lípa  

 

   -Strana 38 - 

 



Závěrečný účet města Krásná Lípa  

 

   -Strana 39 - 

 



Závěrečný účet města Krásná Lípa  

 

   -Strana 40 - 

 



Závěrečný účet města Krásná Lípa  

 

   -Strana 41 - 

 



Závěrečný účet města Krásná Lípa  

 

   -Strana 42 - 

 



Závěrečný účet města Krásná Lípa  

 

   -Strana 43 - 

 



Závěrečný účet města Krásná Lípa  

 

   -Strana 44 - 

 



Závěrečný účet města Krásná Lípa  

 

   -Strana 45 - 
 



Závěrečný účet města Krásná Lípa  

 

   -Strana 46 - 
 



Závěrečný účet města Krásná Lípa  

 

   -Strana 47 - 
 



Závěrečný účet města Krásná Lípa  

 

   -Strana 48 - 
 



Závěrečný účet města Krásná Lípa  

 

   -Strana 49 - 
 



Závěrečný účet města Krásná Lípa  

 

   -Strana 50 - 
 



Závěrečný účet města Krásná Lípa  

 

   -Strana 51 - 
 



Závěrečný účet města Krásná Lípa  

 

   -Strana 52 - 
 



Závěrečný účet města Krásná Lípa  

 

   -Strana 53 - 
 



Závěrečný účet města Krásná Lípa  

 

   -Strana 54 - 
 



Závěrečný účet města Krásná Lípa  

 

   -Strana 55 - 
 



Závěrečný účet města Krásná Lípa  

 

   -Strana 56 - 
 



Závěrečný účet města Krásná Lípa  

 

   -Strana 57 - 
 



Závěrečný účet města Krásná Lípa  

 

   -Strana 58 - 
 



Závěrečný účet města Krásná Lípa  

 

   -Strana 59 - 
 



Závěrečný účet města Krásná Lípa  

 

   -Strana 60 - 
 



Závěrečný účet města Krásná Lípa  

 

   -Strana 61 - 
 



Závěrečný účet města Krásná Lípa  

 

   -Strana 62 - 
 


